ESTIMATIVA	PRELIMINAR	DE	PREÇO:

Foi	 realizada	 pesquisa	 no	 Portal	 de	 Compras	 do	 Governo	 e	 foi	 encontrado	 o	 Pregão	 Eletrônico	 nº	 90004/2025	 do
Exército	Brasileiro	com	valor	unitário	de	R$	334.500,00.	Assim,	a	estimativa	 total	da	aquisição	perfaz	o	valor	de	R$
669.000,00	(seiscentos	e	sessenta	e	nove	mil	reais);

11.	REQUISITOS	DE	PROTEÇÃO	DE	DADOS	PESSOAIS	E	SEGURANÇA	DA	INFORMAÇÃO

(	)	Será	necessária	a	coleta	de	dados	pessoais	indispensáveis	à	execução	do	objeto	contratual,	para	a	qual	se	requererá
prévia	e	fundamentada	aprovação	do	TRE-BA.

(	)	Regra: